18.10.2021

№ 55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

15.10.2021  № 520

Об отмене  особого противопожарного режима на территории Шумерлинского района

         В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на

территории Шумерлинского района, руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

Законом Чувашской Республики Закон ЧР от 25.11.2005 № 47 «О пожарной безопасности на территории  Чувашской

Республике»,

администрация Шумерлинского района постановляет:

1. Отменить с 07 октября 2021 г. особый противопожарный режим на территории Шумерлинского района,

установленный постановлением администрации Шумерлинского района  от 15.04.2021  №  204  «Об установлении на

территории Шумерлинского района  особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района  от 15.04.2021  №  204  «Об

установлении на территории Шумерлинского района особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Вестник Шумерлинского района» и

размещению на официальном сайте Шумерлинского района в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                                     Л.Г. Рафинов

Информация о предстоящем представлении земельных участков

Администрация Шумерлинского района Чувашской Республики  в соответствии с п. 1 ст. 39.18 Земельного

кодекса РФ информирует граждан о возможности предоставления в собственность земельный участок из земель

населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером

21:23:022001:307 площадью 350 кв.м, имеющий местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинский район, пос.

Саланчик, ул. Николаева, видом разрешенного использования  - ведение садоводства.

 Граждане, заинтересованные в предоставлении  земельного участка для указанных целей, имеют право подавать

заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды соответствующего земельного

участка в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля,

ул. Октябрьская, д. 24, каб. 15. Заявление можно подавать лично в рабочие дни с 8-00 до 17-00 по московскому времени

или в форме электронных документов  на адрес  электронной почты  shumer@cap.ru.

Дата начала приема заявок   18.10.2021  с  08 час. 00 мин. по московскому времени.

Дата окончания приема заявок:  17.11.2021  в 16 час.00 мин.  по московскому времени.

Со схемами расположения земельных участков можно ознакомиться в рабочие дни с 9-00 до 16-00 по

московскому времени по адресу:  429122, Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Октябрьская, д. 24, каб. 15, тел.

8(83536)2-43-42

 ВЕСТНИК

ШУМЕРЛИНСКОГО  РАЙОНА ЧР

тир. 500 экз

г. Шумерля , ул. Октябрьская - 24
e-mail: shumer@cap.ru

Номер сверстан  в отделе информационного и   правового

обеспечения администрации Шумерлинского района ЧР

mailto:shumer@cap.ru